Oratio universalis sub nomine Clementis Pp. XI vulgata

Credo, Dómine, sed credam fírmius;
spero, sed sperem secúrius;
amo, sed amem ardéntius;
dóleo, sed dóleam vehéméntius.
Adóro te ut primum princípium;
desídero ut finem últimum;
laudo ut benefactórem perpétuum;
ínvoco ut defensórem propítium.
Tua me sapiéntia dírige,
iustitia cóntine,
cleméntia soláre,
poténtia prótege.

Offero tibi, Dómine, cogitánta, ut sint ad te;
dicénda, ut sint de te;
faciénda, ut sint secúndum te;
ferénda, ut sint propter te.

Volo quidquid vis,

volo quia vis,

volo quómodo vis,

volo quámidu vis.

Oro, Dómine: intelléctum illúmines,
voluntátem inflámmes,
cor emúndes,
ánimam sanctífices.

Défleam prætéritas iniquitátes,

repéllam futúras tentatiónes,
córrigam vitiósas propensiónes,
éxcolam idóneas virtútes.

Tríbue mihi, bone Deus,
amórem tui, ódium mei,
zelum próximi,
contémptum mundi.

Stúdeam superióribus obœdíre,
inferióribus subveníre,
amícis consúlere,
inimícis párcere.

Vincam voluptátem austéritaté,
avarítiam largitáte,
iracúndiam lenitáte,
tepiditátem fervóre.

Redde me prudéntem in consíliis,
constántem in perículis,
patiéntem in advérsis,
húmilem in prósperis.

Fac, Dómine, ut sim in oratióne atténtus,
in épulis sóbrius,
in múnere sédulus,
in propósito firmus.

Curem habére innocéntiam interiórem,
modéstiam exteriórem,
conversatióne exemplárem,
vitam regulárem.

Assídue invígilem natúræ domándæ,
grátiæ fovéndæ,
legi servándæ,
salúti promeréndæ.

Discam a te quam ténue quod terrénum,
quam grande quod divínum,
quam breve quod temporáneum,
quam durábile quod æténum.

Da, ut mortem prævéniam,
iudícium pertímeam,
inférnum effúgiām,
paradísum obtíneam.

Per Christum Dóminum nostrum.

Amen.

Orationes ad B. Mariam Virginem

O María, Virgo et Mater sanctíssima,
ecce suscépi dilectíssimum Fílium tuum,
quem immaculátó útero tuo concepísti,

genuísti, lactásti atque suavíssimis ampléxibus strinxísti.
Ecce, cuius aspéctu lætabáris et ómnibus delíciis replebáris,
illum ipsum tibi humíliter et amánter repraesénto et óffero,
tuis brácchiis constringéndum, tuo corde amándum,
sanctissimáque Trinitáti in suprénum latríæ cultum,
pro tui ipsíus honóre et glória
et pro meis totiúsque mundi necessitátibus, offeréndum.

Rogo ergo te, piíssima Mater,
ímpetra mihi véniam ómnium peccatórum meórum,
uberémque grátiam ipsi deínceps fidélius serviéndi,
ac déniue grátiam finálém,
ut eum tecum laudáre possim
per ómnia sǽcula sǽculórum.

Amen.

Ave María, grátia plena, Dóminus tecum;
benedícta tu in muliéribus,
et benedíctus fructus ventris tui, Iesus.

Sancta María, Mater Dei,
ora pro nobis peccatóribus
nunc et in hora mortis nostræ.

Amen.

INDICES

INDEX ALPHABETICUS CELEBRATIONUM

Achilleus et Nereus, martyres, 12 maii	754
Adalbertus, episcopus et martyr, 23 aprilis	745
Agatha, virgo et martyr, 5 februarii	725
Agnes, virgo et martyr, 21 ianuarii	713
Albertus Magnus, episc. et Eccl. doctor, 15 novembris . .	868
Alfonsus Maria de' Liguori, episc. et Eccl. doctor, 1 augusti .	796
Aloisius Gonzaga, religiosus, 21 iunii	768
Ambrosius, episc. et Eccl. doctor, 7 decembris	877
Andreas, apostolus, 30 novembris	873
Andreas Du~ ng-La.c, presbyter, et socii, martyres, 24 novembris	872
Andreas Kim Tae-go; n, presbyter et Paulus Choi ng Has-ang, et socii, martyres, 20 septembris	832
Angela Merici, virgo, 27 ianuarii	717
Angeli Custodes, 2 octobris	841
Anna et Ioachim, parentes B. M. V., 26 iulii	792
Anselmus, episc. et Eccl. doctor, 21 aprilis	745
Ansgarius, episcopus, 3 februarii	724
Antonius, abbas, 17 ianuarii	712
Antonius de Padova, presb. et Eccl. doctor, 13 iunii . . .	768
Antonius Maria Claret, episcopus, 24 octobris	851

Antonius Maria Zaccaria, presbyter, 5 iulii	785
<i>Apollinaris, episcopus et martyr, 20 iulii</i>	<i>789</i>
Athanasius, episc. et Eccl. doctor, 2 maii	752
Augustinus, episc. et Eccl. doctor, 28 augusti	818
Augustinus Cantuariensis, episcopus, 27 maii	760
Augustinus Zhao Rong, presbyter, et socii, martyres, 9 iulii	786
Barnabas, apostolus, 11 iunii	766
Bartholomæus, apostolus, 24 augusti	816
Basilius Magnus et Gregorius Nazianzenus, episcopi et Eccl. doctores, 2 ianuarii	709
Beda Venerabilis, presb. et Eccl. doctor, 25 maii	758
Benedictus, abbas, 11 iulii	786
Bernardinus Senensis, presbyter, 20 maii	756
Bernardus, abbas et Eccl. doctor, 20 augusti	813
Birgitta, religiosa, 23 iulii	790
Blasius, episcopus et martyr, 3 februarii	724
Bonaventura, episc. et Eccl. doctor, 15 iulii	788
Bonifatius, episcopus et martyr, 5 iunii	765
Bruno, presbyter, 6 octobris	843
Cæcilia, virgo et martyr, 22 novembris	871
Caietanus, presbyter, 7 augusti	802
Callistus I, papa et martyr, 14 octobris	845
Camillus de Lellis, presbyter, 14 iulii	788
Carolus Borromeo, episcopus, 4 novembris	862
Carolus Lwanga et socii, martyres, 3 iunii	764
Casimirus, 4 martii	731
Catherina Alexandrina, virgo et martyr, 25 novembris . .	873
Catharina Senensis, virgo et Eccl. doctor, 29 aprilis . .	748
Christophorus Magallanes, presbyter, et socii, martyres, 21 mai	757
Clara, virgo, 11 augusti	805
Clemens I, papa et martyr, 23 novembris	871
Columbanus, abbas, 23 novembris	872
Cornelius, papa, et Cyprianus, episc., martyres, 16 septembris	831
Cosmas et Damianus, martyres, 26 septembris	835
Cyprianus, episc., et Cornelius, papa, martyres, 16 septembris	831
Cyrillus Alexandrinus, episc. et Eccl. doctor, 27 iunii . .	776
Cyrillus Hierosolymitanus, episc. et Eccl. doctor, 18 martii	733
Cyrillus, monachus, et Methodius, episcopus, 14 februarii	727
Damasus, papa, 11 decembris	881
Damianus et Cosmas, martyres, 26 septembris	835
Dionysius, episcopus, et socii, martyres, 9 octobris . .	845
Dominicus, presbyter, 8 augusti	803
Edith Stein, 9 augusti	804
Elisabeth Hungariæ, 17 novembris	869